3-MecTHbIX AuBaH - Palladio (PacknanHoM
C ALWWMKOM Ana dbenbA)

IOnvHa

WnpunHa

Pa3mep cnasibHOW 30HbI
BbicoTa

BbicoTa cuga4eBo MecTa
FnybuHa cnasyeBo MecTa
OyHKUMN

LBeT

LiseT kopnyc

MaTepunan

MaTepunan Hor
HanonHeHue

SKU

211
109
99
46

PacknagHown, Awmnk ans 6enss

AHTpauuT
Cepbit
bapxaT

MnacTuk

379,00 €

AblWaliniz NeHHbIN HANOJIHATESb CO CTaslbHbIM
MNPY>XUHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

12826-1247275




